
Já, padouch 4

Pátek 6. září, 18.00. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 94 minuty.
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! V Gruově kůži byste ale být nechtěli. Nejenže do jeho 
už tak velké rodiny přibylo další dítě, které mu brnká na nervy. Z vězení navíc uprchl jeho letitý 
nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu opravdu velkou pifku. USA 2024. Český dabing.

Aleš Svoboda
Legendy a tajemství brněnského podzemí

Středa 11. září, 18.00. Vstupné 50 Kč.
Největší znalec a propagátor brněnského podzemí Aleš Svoboda představí zajímavosti a le- 
gendy ze všech částí podzemí v Brně.

Zápisník alkoholičky

Pátek 13. září, 20.00. Vhodný od 15 let. Vstupné 150 Kč. 92 minuty.
Tereza Ramba v hlavní roli dramatického příběhu mladé ženy bojující se závislostí na alkoholu. 
ČR 2024.

Vlny

Pátek 20. září, 20.00. Vhodný od 12 let. Vstupné 150 Kč. 131 minuta.
Drama inspirované skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Českosloven-
ského rozhlasu a jejich odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu. Česko 2024.

Ladislav Zibura – Pěšky mezi buddhisty a komunisty

Čtvrtek 26. září, 16.00. Vstupné 240 Kč. Délka 110 minut + přestávka.
Ladislav Zibura bude vyprávět o své cestě do Himálaje, kam se vypravil na jaře 2016. 

Ladislav Zibura – Prázdniny v Evropě

Čtvrtek 26. září, 19.00. Vstupné 240 Kč. Délka 110 minut + přestávka.
Stopování dosud nezemřelo – to jen někteří stopaři. Přijďte se zasmát na projekci Ladislava Zi- 
bury. Tentokrát se vydáme na 14 000 kilometrů dlouhou cestu stopem napříč Evropou.

V hlavě 2

Pátek 27. září, 18.00. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. Délka 97 minut.
V hlavě čerstvé teenagerky Riley se objeví zbrusu nové emoce. Radost, Smutek, Vztek, Strach 
a Nechuť, kterým se dlouho dařilo mít všechno pod kontrolou, se ocitají v rozpacích, když se 
jejich společnost rozroste třeba o Úzkost, která tady začne kralovat. USA 2024. Český dabing.

 

září 2024

www.kinomenin.cz  /  info:  733  737 867

historické drama v režii Jiřího Mádla

drama podle skutečného příběhu

přednáška

animovaná komedie dětský film

dobrodružná rodinná komedie dětský film

cestovatelská projekce / stand-up cestování

cestovatelská projekce / stand-up cestování

PřEDPRoDEj  VSTUPENEk:
www. smsticket.cz a pokladna kina 

PřiPRAVUjEmE:
                   4. 10.  Velký pán  /  5. 10.  filmový klub – Upír Nosferatu / Martin Kyšperský


